

Kære tennisspillere i Brabrand tennisklub



Velkommen til årets klubturnering - 2024



Hvad er klubturneringen?

Det er en intern turnering i tennisklubben, hvor man tilmelder sig de rækker man har lyst til at spille i, og hvor ens niveau passer.

Kort efter tilmeldingsfristen trækker vi lod og laver turneringsplan, og så er det ellers op til spillerne selv at arrangere kampene, som turneringen skrider frem. Finalerne spiller vi på finaldagen, som er lørdag den 21. september 2024.

Efter finalerne er der fest i klubhuset 🍷🍽️🍻🎉👯 ; herom senere.

Turneringsplanen hænges op i klubhuset, hvor resultatet skal skrives på.

Vi vil gerne have dig med i turneringen! Der er mange forskellige rækker/niveauer, og jo flere tilmeldte vi er i de forskellige rækker, jo sjovere er det. Så hold dig ikke tilbage – der er helt sikkert en række for dig. Enten i single/double, herre/dame/mix, A/B/C eller 60+. Spillere over 60 år må godt melde sig i A, B og C- rækken .

Tilmelding til klubturnering

Du tilmelder dig online, og kan benytte dette link

Klik her: [Tilmelding Klubturnering](#)

Hvis du skal være med i flere rækker, skal du tilmelde og udfylde formularen på ny for hver række. Du kan tilmelde dig 1 gang i single , double og mix. Skriv Navn - Mobilnummer!

Tilmeldingsfristen er onsdag den 14. august 2024, og umiddelbart derefter lægger vi kampplanen – hvorfor eftertilmelding ikke er mulig.

Vi forbeholder os ret til at flytte tilmeldte, eller slå rækker sammen, hvis vi vurderer, at det gavner den sportslige afvikling.

KOMBI-rækken

Alle kan melde sig som deltager i en KOMBI-række. Her spiller vi på finaldagen den 21/9 en miniturnering med doublekampe, og vi sætter en begynder og en øvet på hvert hold. Man tilmelder sig enkeltvis, og vi vil efter bedste evne forsøge at inndelegere de tilmeldte i passende par. KOMBI-turneringen foregår på bane 4-7 om eftermiddagen , mens de to finalister spiller en ”rigtig kamp” på bane 1, 2 eller 3.

Du kan tilmelde dig KOMBI-rækken helt frem til den 18. september, men tilmeld så hurtigt som muligt.

Tilmelding til KOMBI-rækken : [TILMELD kombi](#)

Mange hilsner og ønsker om gode kampe !

Klubturneringsudvalget v/ Keld Sølvsten , Mobil: 28595829, Mail: silverkeld@gmail.com

Denne mail kan ikke besvares, men kontakt os eventuelt på mobil eller via ovenstående mailadresse.

Denne invitation lægges også på Facebooksiden og på klubbens hjemmeside.

